

10	Биргелешкен курстарды иштеп чыгуу үчүн ПО курамдын тышкы академиялык мобилдүүлүгүн пайдалануу.	ПО курамдын тышкы академиялык мобилдүүлүгүн күчөтөт.	Жолборсов Самат, болум башчылары,	Жыл бою
11	ОшМУ менен өнөктөштүк мамиледеги колледждер менен биргелешкен ББПларды иштеп чыгуу.	ОшМУ менен өнөктөштүк мамиледеги колледждер менен биргелешкен ББПларды иштеп чыгат.	Абдылакимова Б.К., программа жетекчилери	Январь-февраль
ББПларга туруктуу мониторинг жана мезгилдүү баа берүү				
12	Ар бир адистик боюнча кызыктар тараптын керектоолорун жана аккредитациялык комиссиянын сунуштарын эске алуу менен ББПны өнүктүрүү планын иштеп чыгуу.	Ар бир адистик боюнча ББПны өнүктүрүү планы сапаттуу иштелип чыгат.	Программа жетекчилери, болум башчылары.	Октябрь, ноябрь
13	Колледждин сайтына ББПлардын мониторинг, анализ жана кайра кароо процедураларын регламенттөөчү ички ченемдик документтерди жайгаштыруу.	Сайтка ББПлардын мониторинг, анализ жана кайра кароо процедураларын регламенттөөчү ички ченемдик документтерди жайгаштырылат	Программа жетекчилери, болум башчылары.	Сентябрь, январь
Студентке борбордоштурулган окутуу, сабак берүү жана өздөштүрүүнү баалоо				
14	Колледжде ар бир бүтүрүүчүнүн ОНдорду өздөштүрүүсүн камсыздоочу механизмдерди аныктоо жана алардын калыптанышынын толуктугун камсыздоо.	Колледжде ар бир бүтүрүүчүнүн ОНдорду өздөштүрүүсүн камсыздоочу механизмдерди аныктоо жана алардын калыптанышынын толуктугу камсыздалат.	Болум башчылары.	Жыл бою
15	Студенттерди баалоо жана баалоонун натыйжасын апелляциялоонун жол жобосун камтыган чараларды камсыздоо.	Студенттерди баалоодо ачык айкындуулук камсыздалынат.	Сарыков Р.Б	Январь, июнь.
Окуу-үйрөнүүчүлөр				
16	Колледждик масштабда бүтүрүүчүлөрдүн жумушка жайгашуусуна жана кесиптик ишмердигине мониторинг уюштуруу.	Колледждик масштабда бүтүрүүчүлөрдүн жумушка жайгашуусуна жана кесиптик ишмердигине мониторинг уюштурулат.	Болум башчылары,	Октябрь- январь
17	ББПнын жүзөгө ашырылышы, колледждин инновациялык өнүгүүсү, жумушка жайгаштыруу жаатында колледждин бүтүрүүчүлөр	Жумушка жайгаштыруу жаатында колледждин бүтүрүүчүлөр Ассоциациясынын ишмердигин стимулдаштырат.	Бүтүрүүчүлөр Ассоциациясы	Сентябрь, февраль